ATTEND RS 3 LDS

SPECYFIKACJA

CHARAKTERYSTYKA

o7/~ /4y

ROZMIARY

KOLOR

RAMA

WIDELEC

TYLNY AMORTYZATOR

KOMPONENTY

S, M, L, XL
Czarny/szary
Aluminium - Aluxx
Sztywny, stalowy
N/A

KIEROWNICA
WSPORNIK KIEROWNICY
WSPORNIK SIODLA
sSIoDtO

PEDALY

Giant City, 600mm, alu.
Giant, wpuszczany, alu.
Giant, 375mm, alu.
Velo Comfort

Giant City LU-T9

MANETKI
PRZERZUTKA PRZEDNIA
PRZERZUTKA TYLNA
HAMULCE

DZWIGNIE HAMULCA
KASETA / WOLNOBIEG
LANCUCH

MECHANIZM KORBOWY
SRODEK SUPORTU
KOLA

Shimano Altus ST-M315, 1x8
N/A

Shimano Altus RD-M310
TektroV-brake

Tektro CL-330

Shimano CS-HG31, 11-32T
KMC Z8.3

Prowheel 38T

Feimin FP-B902W, kwadrat

OBRECZE
PIASTY
SZPRYCHY
OPONY

Giant GX06 700C
P: Shimano DH-C3000, dynamo T: Giant, alu.
Stal nierdzewna, 32/32

CST Xpedium, 700x35mm

AKCESORIA
OSWIETLENIE
ZABEZPIECZENIE
BAGAZNIK

BLOTNIKI/OSLONA
LtANCUCHA

[P] AXA Compactline 20 (dynamo) [T] AXA Slimsteady (baterie)
N/A
Massload CL646, system MIK

Bfotniki, ostona faricucha, nézka

Rama: Aluminium - Aluxx

Widelec: Sztywny, stalowy

Manetki: Shimano Altus ST-M315, 1x8
Mechanizm korbowy: Prowheel 38T
Kolor: Czarny/szary

Zalecana cena detaliczna: 2 299 zt

GEOMETRIA

RAMA

Dtugos¢ rury podsiodtowej (mm)
Kat podsiodtowy

Dtugosc¢ gérnej rury (mm)
Dtugos¢ gtéwki ramy (mm)

Kat gtéwki ramy

Wyprzedzenie widelca (mm)
Trail (mm)

Baza kot (mm)

Dtugos¢ tylnego tréjkata (mm)
Obnizenie srodka suportu (mm)
Stack (mm)

Reach (mm)

Przekrok (mm)

Szerokos¢ kierownicy (mm)
Dtugos¢ wspornika kierownicy (mm)
Dtugosc¢ ramienia korby (mm)

Rozmiar kot

450
73,0°
570
160
69,0°
42
95
1088
455
70
643
373
459
600
85
170
700C

500
73,0°
580
175
69,0°
42
95
1099
455
70
657
379
469
600
85
170
700C

550
73,0°
590
190
69,0°
42
95
1110
455
70
671
384
479
600
105
175
700C

600
73,0°
620
205
69,0°
42
95
1120
455
70
681
394
489
600
105
175
700C

Giant Polska zastrzega sobie prawo do wprowadzenia w kazdej chwili i bez uprzedzenia
zmian w odniesieniu do specyfikacji przedstawionych produktéw. Zdjecia przedstawiajq
serie prébne lub prototypy. Kolory na zdjeciach mogq réznic sie od rzeczywistych. Oferta
przedstawiona na tej stronie nie stanowi oferty sprzedazy w rozumieniu przepiséw prawa.
Zalecane ceny detaliczne mogg ulec zmianie. Podana waga roweru jest orientacyjna.
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